
 

 

UCHWAŁA NR L/367/2022 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 5 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz innych nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bierawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700), Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/352/2022 Rady Gminy Bierawa z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz innych nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Bierawa, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 

opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, przez 

nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez gminę Bierawa, nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, według poniżej tabeli: 

lp. Stanowisko Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny  22 

6. Doradca zawodowy 22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 września 2022 r.

Poz. 2409


		2022-09-08T10:39:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




